
ES PALAZZO  FAO S 230 / Z 220

KUKUŘICE

- velmi raný hybrid se širokým spektrem využití (siláž, zrno, CCM, LKS)
-  vytváří velké množství zelené hmoty při velmi dobré poměru  

mezi výnosem hmoty a podílem palic
- šlechtění Tropical Dent Hybrid: 
	 •	maximální	výnos	
	 •	vysoká	výnosová	stabilita	
	 •	nízká	sklizňová	vlhkost	
- mohutné, bohatě olistěné rostliny se střední odolností k poléhání (7)
- rychlý počáteční růst a rovnoměrně dozrávající rostliny
- vysoká odolnost stresům, hlavně suchu
-  vyrovnaný zdravotní stav, vysoká odolnost k fuzáriím (8),  

Helmintosporiu (8) a ke sněti (8)
- při využití na zrno kombinuje vysoké výnosy a nízké náklady na sušení 
- vhodný pro potravinářské účely (tvrdý typ zrna)
- velmi dobrá stravitelnost siláže a vysoký obsah škrobu
- dobrá ekonomika pěstování při všech způsobech využití
- úspěšná registrace a pěstování i v dalších evropských zemích

siláž zrno odolný
suchu

Optimální hustota porostu: Typ hybridu: Typ zrna: Registrace:

na siláž: 85–90 tis./ha
na zrno: 80–85 tis./ha

Sc  
(dvouliniový)

T  
(tvrdý typ)

EU


